

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า ๒ ซอยทางเข้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘๕,๐๐๐.๐๐ (แด่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ ๓.๐๐-๓.๕๐ เมตร ยาวประมาณ ๑๑๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๕๔.๐๐ ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางประมาณ ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ ๒๐๖.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๘๒๖,๙๔๙.๖๐ (แด่แสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบเก้าบาทหกสิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปประมาณการราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา	กรรมการ
๗.๓ นายวัลลภ ทิมเมือง	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า 2 ซอยทางเข้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดย
 ราคากลางเมื่อ กุมภาพันธุ์
 ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 - 3.50 เมตรยาวประมาณ 118.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 354.00 ตารางเมตร และวางท่อระบาย
 น้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางประมาณ 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ 206.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานขุดเปิดหน้าดิน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทราดยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	25.40	460.77	11,703.56	1.3642	628.58	15,966.00	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	508.00	448.03	227,599.24	1.3642	611.20	310,490.88	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	10.00	256.22	2,562.25	1.3642	349.54	3,495.42	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	36.00	166.16	5,981.65	1.3642	226.67	8,160.17	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.6 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานระบบระบายน้ำ								
	4.1 ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	190.00	917.08	174,245.20	1.3642	1,251.08	237,705.30	
	4.2 ทินปูนถมหลังท่อ	ลบ.ม.	83.00	395.35	32,814.05	1.3642	539.34	44,764.93	
5	งานบ่อพัก คสล.								
	5.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	15.00	9,006.00	135,090.00	1.3642	12,285.99	184,289.78	
	5.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	30.00	539.44	16,183.20	1.3642	735.90	22,077.12	
	รวมค่างานทาง				606,179.15			826,949.60	
	(ตัวอักษร)			(แปดแสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบเก้าบาทหกสิบสตางค์)			TOTAL	826,949.60	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 606,179.15

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน